
KUJIP01KN4GK

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový Občanský zákoník, (dále 
jen „OZ")

Název akce:

„Vyhotovení geometrických plánů na zaměření obvodu trvalého záboru 
připravované stavby „11/152 Hrotovice - Dukovany, II. etapa“

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, 
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 

IČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
Peněžní ústav: Sberbank CZ a.s. Jihlava
Číslo účtu: 4200134239/6800 ,

1.2. Zhotovitel: 5PGEO s.r.o., zastoupená jednatelem ing. Martinem Pejchalem, sídlo
Na Závodí 1537, 396 01 Humpolec, vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích pod značkou C 27267

IČ: 06834744
DIČ: CZ06834744
Peněžní ústav: Oberbank AG
Číslo účtu: 2271112513/8040

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Karel Janoušek 
za zhotovitele : Ing. Martin Pejchal

1.4. V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Slánský 
za zhotovitele : Ing. Martin Pejchal

II. Úvodní ustanovení
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu 
níže specifikovaném a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

III. Předmět smlouvy
Předmětem plnění smlouvy je geodetické zaměření obvodu trvalého záboru připravované 
stavby „11/152 Hrotovice - Dukovany, II. etapa“ spočívající v následujících činnostech: 
rozdělení a zaměření hranic pozemků dotčených stavbou dle údajů Dopravně inženýrské 
kanceláře, Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, 
vytyčení hranic pozemků v terénu dřevěnými kolíky, vyhotovení geometrických plánů, zvlášť 
pro každé katastrální území, včetně jejich kopií v požadovaném počtu, a to po 6 ks.

Zaměřovaný úsek (umístění stavby) se nachází v Kraji Vysočina, okres Třebíč, k. ú. 
Dukovany a k. ú. Skryje nad Jihlavou. Celková délka trasy je naplánována na 5,127 km.

Geometrické plány budou mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména vyhláškou 
č. 357/2013 Sb., v platném znění, budou ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem 
a potvrzeny příslušným katastrálním pracovištěm.



Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn poskytnout geometrické plány jiné 
osobě, s výjimkou předložení prvopisu geometrického plánu katastrálnímu pracovišti.
Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a v případě splnění všech podmínek této smlouvy 
zaplatit jeho cenu.

IV. Místo plnění
Geometrické plány v elektronické podobě (CD) společně s požadovaným množstvím 
listinných vyhotovení budou předány osobně zástupci objednatele uvedenému v záhlaví této 
Smlouvy na jeho pracovišti, popř. doručeny poštou objednateli na adresu jeho sídla.

V. Doba plnění
Zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy o dílo 
Dokončení plnění: 30.11. 2021

Dokončením díla se rozumí doručení geometrických plánů na místo plnění.

VI. Věci určené k provedení díla
Objednatel předal zhotoviteli rozsah zadání již při zadávacím řízení na výše uvedený 
předmět díla. Ostatní podklady si zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady.

VII. Cena za dílo
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele jako 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku a činí

210 419 Kč (včetně DPH) 
(slovy:dvěstědesettisícčtyřistadevatenáctkorunčeských)

Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět ve faktuře název zakázky takto: 
„Vyhotovení geometrických plánů na zaměření obvodu trvalého záboru připravované stavby 
„11/152 Hrotovice - Dukovany, II. etapa“.

Vlil. Předání díla
Zhotovitel je před předáním díla příslušnému katastrálnímu pracovišti k odsouhlasení 
povinen nejprve předložit dílo k odsouhlasení objednateli, zda odpovídá jeho 
představám a požadavkům.
Objednatel si vyhrazuje 7 denní lhůtu ke kontrole, zda dílo odpovídá jeho požadavkům 
úplnosti, kvality a standardu provedení díla a k případnému sepsání zápisu o vadách, 
nedodělcích a závadách díla. Uplatněním zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla 
u zhotovitele nedochází k převzetí díla a zhotovitel nemá právo fakturace, neboť dílo nebylo 
řádně splněno. Neuplatněním zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla ve stanovené 
lhůtě u zhotovitele se má za to, že dílo bylo převzato posledním dnem této Ihúty. Lhůta je 
zachována, je-li podání odevzdáno k poštovní přepravě.
Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady, nedodělky a závady díla ve lhůtě 30-ti dnů 
ode dne doručení zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla a doručit dílo v této lhůtě 
objednateli. Neodstraní - li zhotovitel vady, nedodělky a závady díla ani v této lhůtě, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy.

IX. Placení díla
Zhotovitel má právo na zaplacení díla postupně po částech, tak jak je uvedeno v článku 
III. této smlouvy, po jejich převzetí objednatelem. Podmínkou zaplacení je předchozí 
předložení návrhu části díla a jeho odsouhlasení objednatelem (viz. článek Vlil, této 
smlouvy). Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveného zvláštními 
předpisy. Faktura bude vystavena do 15-ti dnů ode dne převzetí díla a bude mít stanovenou 
splatnost min. 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura splňovat 
veškeré předepsané náležitosti daňového dokladu, popř. bude-li obsahovat jiné zřejmé



Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a dva objednatel.

V Humpolci dne: A.érn.. “ 7 
Za zhotovitele:

c 'c.©

5PGEO s.r.o. \

Ing. Martin Pejchal /

5PGEW (45PGEO s.r.o.
No Závodí 1537, 396 01 Humpolec
Tel. 565537480, email: info@5pgeo.cz
IČ: 06834744, DIČ: CZ06834744

V Jihlavě dne:......... . ............

Za objednatele:

—/  -----------——: •2

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje 
/ Kraj Vysočina

J


